legal durante el tiempo que deberá cuidar a su hijo y que éste no recibe indemnización, es decir, 
durante los primeros veinte años de vida, salario que se liquidará al precio en que Cristian Camilo 
cumplió los veintes años, es decir, para el año 2010, o sea la suma de TREINTA MILLONES 
NOVECIENTOS MIL PESOS M.L. ($ 30.900.000,oo),  de esa forma queda actualizada la suma 
señalada, advirtiendo que en adelante se indexará dicha suma con el índice de aumento de precios 
al consumidor.›› 

FUENTE NORMATIVA : LEY 712 DE 2001, ARTÍCULO 2, NUMERAL 4   

FECHA   : 2011-04-01 
PROCESO  :